1103 v k.ú. Nový Lískovec, na kterém Předmět koupě stojí. 

Prodávající uzavřel s koupěchtivým, 

kupní smlouvu, jejíž kopii přikládám (dále jen „Kupní 
smlouva“). 

V souladu s Kupní smlouvou Vám nabízíme odkoupení Předmětu koupě za kupní cenu ve výši 
990.000 Kč (slovy: devět set devadesát tisíc korun českých). Veškeré další podmínky prodeje jsou 
obsaženy v přiložené Kupní smlouvě a jsou pro Vás, jakožto předkupníka, plně závazné, s výjimkou 
ujednání o advokátní úschově, která se na Vás nevztahují. 

Dle čl. 5.3 Kupní smlouvy a v souladu s § 2148 odst.